
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE 

SECRETARIA DE OBRAS 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 129/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 264/2021 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
A Secretária Municipal de Obras HOMOLOGA O PREGÃO ELETRÔNICO Nº 129/2021, 
cujo OBJETO é A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUÇÃO DE PROJETO E IMPLANTAÇÃO DE 20 MINIUSINAS FOTO 
VOLTAICAS DE 12 KWP, QUE SERÃO INSTALADAS EM EDIFICAÇÕES 
CONSUMIDORAS PERTENCENTES À PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA 
GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA, VISANDO A EFICIÊNCIA ENERGÉTICA 
NESTE MUNICÍPIO, em favor da empresa EDUARDO SILVA FERNANDES – ME, 
inscrita no CNPJ sob o Nº 29.429.440/0001-40, com VALOR TOTAL de R$ 1.297.998,00 
um milhão, duzentos e noventa e sete mil, novecentos e noventa e oito reais), vencedora do 

ITEM 1, com VALOR UNITÁRIO e TOTAL de R$ 1.297.998,00 (um milhão, duzentos e 

noventa e sete mil, novecentos e noventa e oito reais). O VALOR TOTAL 
HOMOLOGADO no referido PREGÃO ELETRÔNICO é de R$ 1.297.998,00 (um 

milhão, duzentos e noventa e sete mil, novecentos e noventa e oito reais). 

  

 

Campina Grande, 26 de janeiro de 2022. 

 
 

 
 
 
 

FERNANDA RIBEIRO BARBOSA S. ALBUQUERQUE 
Secretária Municipal de Obras 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
E

R
N

A
N

D
A

 R
IB

E
IR

O
 B

A
R

B
O

S
A

 S
IL

V
A

 A
LB

U
Q

U
E

R
Q

U
E

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
am

pi
na

gr
an

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

F
0A

-7
3C

7-
46

85
-E

6E
9 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 7

F
0A

-7
3C

7-
46

85
-E

6E
9

Impresso por convidado em 05/05/2022 09:39. Validação: A76B.3D0D.D1C4.DE61.A1DD.F1DF.1C87.2C0A. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 100619/21. Data: 28/01/2022 14:36. Responsável: Marisete F. Tavares.

138

138



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7F0A-73C7-4685-E6E9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FERNANDA RIBEIRO BARBOSA SILVA ALBUQUERQUE (CPF 386.XXX.XXX-53) em 26/01/2022

09:24:22 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campinagrande.1doc.com.br/verificacao/7F0A-73C7-4685-E6E9

Impresso por convidado em 05/05/2022 09:39. Validação: A76B.3D0D.D1C4.DE61.A1DD.F1DF.1C87.2C0A. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 100619/21. Data: 28/01/2022 14:36. Responsável: Marisete F. Tavares.

139

139

https://campinagrande.1doc.com.br/verificacao/7F0A-73C7-4685-E6E9

